
UCHWAŁA NR 239/XXIV/12 
                                   RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
                                    Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2012 ROKU 
w sprawie 

             zmiany uchwały nr 220/XXII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  z dnia 5 września 
2012 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa   
Wielkopolskiego w formie nakładów na remont Łuku Triumfalnego  położonego w 
Ślesinie, przy drodze wojewódzkiej nr 263 
 
 
          Na   podstawie   art. 10 ust 2 ,art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990   
roku  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Ślesin  
uchwala , co następuje: 
 

§ 1 

§ 1 uchwały  nr 220/XXII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  z dnia 5 września 2012 roku w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa   Wielkopolskiego w 
formie nakładów na remont Łuku Triumfalnego  położonego w Ślesinie, przy drodze 
wojewódzkiej nr 263 otrzymuje brzmienie: 
 
§ 1 Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego  w formie nakładów na remont Łuku Triumfalnego położonego        
w Ślesinie, przy drodze wojewódzkiej nr 263 do wysokości 60 000 zł. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


